
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

165 

108 

184 

142 

161 

183 

181 

172 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Armin RAAG 

Johannes KASEMAA 

Georg Steve SUPPER 

Rasmus TSIRNA 

Revor-Risto LAUR 

Geir Genor MUTTIK 

Patrick SARAPUU 

Best Tm 

57.385 

57.705 

57.735 

58.414 

59.502 

1:00.457 

1:07.319 

1:08.384 

Diff 

0.320 

0.350 

1.029 

2.117 

3.072 

9.934 

10.999 

Gap 

0.320 

0.030 

0.679 

1.088 

0.955 

6.862 

1.065 

Laps 

8 

8 

9 

9 

8 

9 

8 

1 

In Lap 

8 

5 

9 

9 

7 

7 

5 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KK Motorsport 

CKR Estonia 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

Pace Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

Sorted on best lap time
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Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:03:05 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 11:00 



Lap 

8 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(181) Geir Genor MUTTIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(172) Patrick SARAPUU 
1 

Lap Tm 

1:00.466 

1:06.003 
1:07.946 
1:02.965 
1:10.420 
1:01.971 
1:01.220 
1:00.457 

1:01.616 
1:01.242 

1:12.830 
1:09.223 
1:07.490 
1:16.801 
1:07.319 

1:07.696 
1:15.401 
1:07.957 

1:08.384 

Diff 

+0.964 

+5.546 
+7.489 
+2.508 
+9.963 
+1.514 
+0.763 

+1.159 
+0.785 

+5.511 
+1.904 
+0.171 
+9.482 

+0.377 
+8.082 
+0.638 

Time of Day 

11:13:11.611 

11:04:42.001 

11:05:49.947 

11:06:52.912 

11:08:03.332 

11:09:05.303 

11:10:06.523 

11:11:06.980 

11:12:08.596 

11:13:09.838 

11:04:40.559 

11:05:49.782 

11:06:57.272 

11:08:14.073 

11:09:21.392 

11:10:29.088 

11:11:44.489 

11:12:52.446 

11:04:19.626 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(108) Armin RAAG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(184) Johannes KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(161) Rasmus TSIRNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:01.399 
1:00.563 
59.541 
58.079 
57.717 

2:25.420 
59.930 
57.385 

1:02.236 
1:04.289 
59.653 
57.981 
57.705 

1:00.009 
1:01.278 
59.376 

1:05.499 
1:05.852 
1:00.315 
59.023 
58.384 
59.486 

1:05.871 
57.751 
57.735 

1:05.855 
1:10.469 
1:00.952 
1:00.791 
59.005 
59.351 
58.954 
59.587 
58.414 

1:02.475 
1:00.676 
1:03.275 
59.823 

1:00.300 
1:00.791 
59.502 

Diff 

+4.014 
+3.178 
+2.156 
+0.694 
+0.332 

+1:28.035 
+2.545 

+4.531 
+6.584 
+1.948 
+0.276 

+2.304 
+3.573 
+1.671 

+7.764 
+8.117 
+2.580 
+1.288 
+0.649 
+1.751 
+8.136 
+0.016 

+7.441 
+12.055 
+2.538 
+2.377 
+0.591 
+0.937 
+0.540 
+1.173 

+2.973 
+1.174 
+3.773 
+0.321 
+0.798 
+1.289 

Time of Day 

11:04:21.226 

11:05:21.789 

11:06:21.330 

11:07:19.409 

11:08:17.126 

11:10:42.546 

11:11:42.476 

11:12:39.861 

11:04:20.288 

11:05:24.577 

11:06:24.230 

11:07:22.211 

11:08:19.916 

11:09:19.925 

11:10:21.203 

11:11:20.579 

11:04:20.333 

11:05:26.185 

11:06:26.500 

11:07:25.523 

11:08:23.907 

11:09:23.393 

11:10:29.264 

11:11:27.015 

11:12:24.750 

11:04:27.894 

11:05:38.363 

11:06:39.315 

11:07:40.106 

11:08:39.111 

11:09:38.462 

11:10:37.416 

11:11:37.003 

11:12:35.417 

11:06:06.778 

11:07:07.454 

11:08:10.729 

11:09:10.552 

11:10:10.852 

11:11:11.643 

11:12:11.145 
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KROSSKART 125 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:03:05 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

172 

165 

108 

142 

184 

183 

161 

181 

Name 

Patrick SARAPUU 

Jonathan Lee MÄE 

Armin RAAG 

Georg Steve SUPPER 

Johannes KASEMAA 

Revor-Risto LAUR 

Rasmus TSIRNA 

Geir Genor MUTTIK 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

1 

Diff 

1.846 

6.949 

8.124 

8.410 

15.896 

2 Laps 

4 Laps 

Gap 

1.846 

5.103 

1.175 

0.286 

7.486 

2 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

55.667 

56.282 

56.703 

56.386 

55.503 

58.428 

57.023 

1:17.624 

In Lap 

2 

5 

3 

5 

3 

5 

3 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

EKL Tulevikutäht 

KK Motorsport 

CKR Estonia 

Aluvere Ring 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Pace Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.846 

Avg. Speed 

71.716 

Best Lap Tm 

55.503 

Best Speed 

75.239 

Best Lap by 

184 - Johannes KASEMAA 
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KROSSKART 125 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:41:52 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 12:50 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(172) Patrick SARAPUU 
1 
2 
3 
4 
5 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(108) Armin RAAG 
1 
2 
3 
4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 

(184) Johannes KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 

(161) Rasmus TSIRNA 
1 
2 
3 

(181) Geir Genor MUTTIK 
1 

Lap Tm 

59.792 
55.667 

56.201 
56.024 

1:02.548 

58.511 
57.112 
57.042 

1:04.048 
56.282 

1:07.304 
57.893 
56.703 

57.636 
56.719 

1:00.673 
57.762 
56.825 

1:06.960 
56.386 

1:07.698 
1:02.751 
55.503 

56.750 
56.490 

1:01.216 
59.167 

1:06.888 
58.531 
58.428 

1:07.125 
57.416 
57.023 

1:17.624 

Diff 

+4.125 

+0.534 
+0.357 
+6.881 

+2.229 
+0.830 
+0.760 
+7.766 

+10.601 
+1.190 

+0.933 
+0.016 

+4.287 
+1.376 
+0.439 

+10.574 

+12.195 
+7.248 

+1.247 
+0.987 

+2.788 
+0.739 
+8.460 
+0.103 

+10.102 
+0.393 

Time of Day 

13:42:53.619 

13:43:49.286 

13:44:45.487 

13:45:41.511 

13:46:44.059 

13:42:51.421 

13:43:48.533 

13:44:45.575 

13:45:49.623 

13:46:45.905 

13:43:02.057 

13:43:59.950 

13:44:56.653 

13:45:54.289 

13:46:51.008 

13:42:54.250 

13:43:52.012 

13:44:48.837 

13:45:55.797 

13:46:52.183 

13:43:00.975 

13:44:03.726 

13:44:59.229 

13:45:55.979 

13:46:52.469 

13:42:56.941 

13:43:56.108 

13:45:02.996 

13:46:01.527 

13:46:59.955 

13:43:01.539 

13:43:58.955 

13:44:55.978 

13:43:19.684 
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KROSSKART 125 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:41:52 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 12:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

172 

108 

165 

184 

142 

161 

183 

181 

Name 

Patrick SARAPUU 

Armin RAAG 

Jonathan Lee MÄE 

Johannes KASEMAA 

Georg Steve SUPPER 

Rasmus TSIRNA 

Revor-Risto LAUR 

Geir Genor MUTTIK 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

0.480 

2.643 

3.274 

9.131 

10.162 

15.901 

1 Lap 

Gap 

0.480 

2.163 

0.631 

5.857 

1.031 

5.739 

1 Lap 

Best Tm 

55.088 

54.531 

56.413 

55.972 

56.162 

57.122 

57.879 

1:11.883 

In Lap 

4 

5 

4 

2 

3 

4 

5 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

EKL Tulevikutäht 

CKR Estonia 

KK Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

Pace Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.480 

Avg. Speed 

72.420 

Best Lap Tm 

54.531 

Best Speed 

76.580 

Best Lap by 

108 - Armin RAAG 
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2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 15:48:42 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 14:40 



Lap 

1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:22.967 
1:11.883 

1:14.634 
1:15.190 

Diff 

+11.084 

+2.751 
+3.307 

Time of Day 

15:50:09.717 

15:51:21.600 

15:52:36.234 

15:53:51.424 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(172) Patrick SARAPUU 
1 
2 
3 
4 
5 

(108) Armin RAAG 
1 
2 
3 
4 
5 

(165) Jonathan Lee MÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(184) Johannes KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 

(161) Rasmus TSIRNA 
1 
2 
3 
4 
5 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 

(181) Geir Genor MUTTIK 

Lap Tm 

57.363 
57.096 
55.157 
55.088 

1:03.099 

58.284 
56.188 

1:03.253 
55.805 
54.531 

56.922 
57.291 
57.018 
56.413 

1:03.317 

58.483 
55.972 

56.582 
1:02.418 
56.401 

59.039 
1:07.871 
56.162 

56.751 
57.286 

1:05.167 
57.201 
57.426 
57.122 

59.060 

1:08.933 
58.304 
58.137 
58.206 
57.879 

Diff 

+2.275 
+2.008 
+0.069 

+8.011 

+3.753 
+1.657 
+8.722 
+1.274 

+0.509 
+0.878 
+0.605 

+6.904 

+2.511 

+0.610 
+6.446 
+0.429 

+2.877 
+11.709 

+0.589 
+1.124 

+8.045 
+0.079 
+0.304 

+1.938 

+11.054 
+0.425 
+0.258 
+0.327 

Time of Day 

15:49:40.282 

15:50:37.378 

15:51:32.535 

15:52:27.623 

15:53:30.722 

15:49:41.425 

15:50:37.613 

15:51:40.866 

15:52:36.671 

15:53:31.202 

15:49:39.326 

15:50:36.617 

15:51:33.635 

15:52:30.048 

15:53:33.365 

15:49:42.623 

15:50:38.595 

15:51:35.177 

15:52:37.595 

15:53:33.996 

15:49:41.783 

15:50:49.654 

15:51:45.816 

15:52:42.567 

15:53:39.853 

15:49:50.075 

15:50:47.276 

15:51:44.702 

15:52:41.824 

15:53:40.884 

15:49:54.097 

15:50:52.401 

15:51:50.538 

15:52:48.744 

15:53:46.623 
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KROSSKART 125 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 15:48:42 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 14:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

172 

108 

165 

184 

142 

161 

183 

181 

Name 

Patrick SARAPUU 

Armin RAAG 

Jonathan Lee MÄE 

Johannes KASEMAA 

Georg Steve SUPPER 

Rasmus TSIRNA 

Revor-Risto LAUR 

Geir Genor MUTTIK 

Entrant 

EKL Tulevikutäht 

CKR Estonia 

KK Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

Pace Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

R1.  

1 

3 

2 

5 

4 

7 

6 

8 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Total points 

2 

5 

5 

9 

9 

13 

13 

16 
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KROSSKART 125 

1 + 2  võistlussõidu kokkuvõte  

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

108 

184 

161 

183 

172 

142 

165 

181 

Name 

Armin RAAG 

Johannes KASEMAA 

Rasmus TSIRNA 

Revor-Risto LAUR 

Patrick SARAPUU 

Georg Steve SUPPER 

Jonathan Lee MÄE 

Geir Genor MUTTIK 

Laps 

7 

7 

7 

7 

4 

2 

Diff 

0.076 

8.475 

16.565 

3 Laps 

5 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

0.076 

8.399 

8.090 

3 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

55.096 

55.008 

56.239 

56.980 

54.473 

1:01.762 

In Lap 

2 

3 

4 

4 

2 

1 

0 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

CKR Estonia 

EKL Tulevikutäht 

Pace Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

KK Motorsport 

EKL Tulevikutäht 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

12 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.076 

Avg. Speed 

72.777 

Best Lap Tm 

54.473 

Best Speed 

76.662 

Best Lap by 

172 - Patrick SARAPUU 
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Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 17:28:36 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 17:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(108) Armin RAAG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(184) Johannes KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(161) Rasmus TSIRNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(183) Revor-Risto LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(172) Patrick SARAPUU 
1 
2 
3 
4 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 

Lap Tm 

58.265 
55.096 

56.341 
56.015 
55.164 

1:03.931 
56.757 

58.381 
55.964 
55.008 

1:02.655 
55.379 
56.026 
57.529 

1:05.068 
56.603 
56.398 
56.239 

57.712 
57.949 
58.639 

1:00.226 
1:06.779 
58.856 
56.980 

58.100 
57.175 
58.331 

56.618 
54.473 

54.853 
1:00.936 

1:01.762 

1:04.943 

Diff 

+3.169 

+1.245 
+0.919 
+0.068 
+8.835 
+1.661 

+3.373 
+0.956 

+7.647 
+0.371 
+1.018 
+2.521 

+8.829 
+0.364 
+0.159 

+1.473 
+1.710 
+2.400 

+3.246 
+9.799 
+1.876 

+1.120 
+0.195 
+1.351 

+2.145 

+0.380 
+6.463 

+3.181 

Time of Day 

17:29:34.553 

17:30:29.649 

17:31:25.990 

17:32:22.005 

17:33:17.169 

17:34:21.100 

17:35:17.857 

17:29:35.372 

17:30:31.336 

17:31:26.344 

17:32:28.999 

17:33:24.378 

17:34:20.404 

17:35:17.933 

17:29:42.792 

17:30:39.395 

17:31:35.793 

17:32:32.032 

17:33:29.744 

17:34:27.693 

17:35:26.332 

17:29:38.201 

17:30:44.980 

17:31:43.836 

17:32:40.816 

17:33:38.916 

17:34:36.091 

17:35:34.422 

17:29:33.391 

17:30:27.864 

17:31:22.717 

17:32:23.653 

17:29:37.953 

17:30:42.896 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

KROSSKART 125 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 17:28:36 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 17:00 


